
145. Sınıf Kurumsal Deneme Sınavı - 1

1. Yeryüzünde	yaşayan	insan	sayısı	her	yıl	belirli	
miktarda	artmaktadır.	Örneğin,	dünyanın	ka-
labalık	ülkelerden	biri	olan	Brezilya’nın	nüfusu	
2016	yılında	206	440	850	iken	bir	sonraki	yıl-
da	2	244	255	artış	göstermiştir.	
Buna göre Brezilya’nın 2017 yılı sonundaki 
nüfusunun abaküs üzerinde gösterimi aşa-
ğıdakilerden hangisinde doğru verilmiştir? 

A)

B)

C)

D)

2. Aşağıda	Selim’in	defterine	yazdığı	çıkarma	iş-
lemi	gösterilmiştir.	

8 6 2 3
3 3 0 6
5 2 4 7

Selim	 defterine	 işlemi	 yaparken	 kardeşi	 Fa-
tih’in	elindeki	su	defterin	üzerine	damlamış	ve	
işlemdeki	 bir	 basamağı	 okunmaz	 hâle	 getir-
miştir.	
İşlem sonucu doğru olduğuna göre okun-
mayan basamaktaki rakam kaçtır? 

A)	2	 B)	6	 C)	7	 D)	8

3. Deniz	 1,	 4,	 7	 ve	 9	 rakamlarını	 birer	 kez	 2	
rakamını	 ise	 istediği	 kadar	 kullanarak	 oluş-
turulabilecek	 sekiz	 basamaklı	 en	 küçük	 çift	
doğal	sayıyı	oluşturmak	istiyor.	
Buna göre Deniz'in oluşturabileceği doğal 
sayı aşağıdakilerden hangisidir?

A)	14	792	222	 B)	12	222	974	
C)	12	222	794		 D)	12	222	479

A AMATEMATİK

SORU SAYISI
	 MATEMATİK	 	 	 :	20	soru
	 FEN	BİLİMLERİ	 	 	 :	20	soru
SINAV SÜRESİ	 	 	 :	60	dakika

SAYISAL BÖLÜM
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MATEMATİK
4. “Sen	Oku	Ben	Yazayım”	isimli	etkinlik	için	sı-

nıftaki	 öğrenciler	 ikişerli	 gruplara	 ayrılmıştır.	
Gruptaki	her	öğrenci	tahtaya	bir	doğal	sayının	
okunuşunu	yazıp	söylerken	diğer	öğrenci	bu	
doğal	sayıları	rakamla	yazmaktadır.	
Bu etkinliğe göre aşağıdaki tahtalarda 
gösterilen çalışmalardan hangisinde yan-
lışlık yapılmıştır? 

Yedi	bin	altı	yüz	beş

Üç	milyon	iki	bin	on	dört

Dört	yüz	bir	bin	yüz	dokuz

Kırk	milyon	on	bin	beş

7	605

3 200 014

401	109

40 010 005

A)

B)

C)

D)

5. ■			26			35			44			53			▲       
Yukarıdaki sayı örüntüsüne göre ▲ yerine 
yazılması gereken sayı ■ yerine yazılması 
gereken sayıdan kaç fazladır?

A)	79	 B)	45	 C)	36	 D)	28

6. Aşağıdaki	kartonlarda	yazan	sayıların	her	bi-
ri	 bir	 doğal	 sayının	 basamaklarında	 yer	 alan	
rakamların	ayrı	ayrı	basamak	değerlerini	gös-
termektedir.	

70 000

60	000	000

800

500 000

4

Buna göre tüm basamaklarının değerleri 
verilen doğal sayı aşağıdakilerden hangi-
sidir? 

A)	60	570	804		 B)	40	870	506
C)	65	784	 D)	48	756	

7.                   

Diş	 sağlığına	 çok	 önem	 veren	 Sinem	 hiç	
aksatmadan	 dişlerini	 günde	 iki	 defa	 fırçala-
maktadır.	
Bir fırçalama için ortalama 112 saniye 
vaktini ayıran Sinem'in bir ayda dişlerini 
fırçalamaya ayırdığı süre kaç saniyedir? 
(Bir	ay	30	gündür.)

A)	3	360	 B)	4	920
C)	5	640	 D)	6	720
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MATEMATİK
8. Evren	Öğretmen	tahtaya	bir	toplama	işlemini	

zihinden	 yaparken	 yapılabilecek	 işlemleri	 şu	
şekilde	yazmıştır.	

64	=	60	+	4
98	+	60	=	158
158	+	4	=	162

Buna göre Evren Öğretmen'in zihinden 
yapılışını göstediği işlem aşağıdakilerden 
hangisi olabilir? 

A)	64	+	158	 B)	124	+	38
C)	64	+	98		 D)	98	+	46		

9. Aşağıdaki doğal sayılardan hangisinde 3 
rakamının basamak değeri en küçüktür?

A)	102	012	013	 B)	34	956	587
C)	816	345	 D)	20	132

10. Türkiye	 İstatistik	 Kurumu	 (TÜİK)	 verilerine	
göre	2017	yılında	Türkiye'de	bulunan	toplam	
sinema	salonu	sayısı	2692	iken	bu	sayı	2000	
yılında	606	idi.	
Metehan	Türkiye'de	17	 yılda	 toplam	sinema	
salonundaki	artışı	en	yakın	yüzlüğe	yuvarlaya-
rak	tahmin	etmiştir.	
Buna göre Metehan'ın bulduğu tahmini 
sonucun gerçek sonuçla karşılaştırılması 
hakkında aşağıdakilerden hangisi söylene-
bilir? 

A) Gerçek	sonuçtan	2	fazladır.	
B) Gerçek	sonuçtan	14	fazladır.	
C) Gerçek	sonuçtan	2	eksiktir.	
D) Gerçek	sonuçtan	14	eksiktir.	

11. Aşağıdaki	“ ”		şekillerinin	içine	sayılar	belir-
li	bir	kurala	göre	yazılmıştır.	

2 10

18

22 30

40

3229

4 8

20

Buna göre aşağıdakilerden hangisi boş bı-
rakılan şekillerden herhangi birinin içine 
yazılamaz?

A)	45	 B)	24	 C)	14	 D)	6

12. 153 792 468 doğal sayısının milyonlar 
bölüğünde bulunan rakamların tamamı 
birer kez kullanılarak oluşturulabilecek 
en büyük doğal sayı ile aynı rakamlarla 
oluşturulabilecek en küçük doğal sayının 
çarpımı kaçtır? 

A)	71	685	 B)	81	243	
C)	271	188	 D)	404	352
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MATEMATİK
13. Önder	 birbirine	 eş	 dikdörtgen	 şeklindeki	 altı	

kartonu	9'ar	eş	parçaya	bölmüştür.	

Ardından	her	bir	kartonun	belli	sayıda	parça-
sını	boyamıştır.	Daha	sonra	en	üstteki	karton	
birler	 basamağı	 olacak	 şekilde	 yukarıdan	
aşağıya	 doğru	 kartonlara	 art	 arda	 basamak	
isimleri	vermiştir.	
Her kartonun boyalı parça sayısı o basa-
mağın sayı değerini gösterdiğine göre 
Önder'in oluşturduğu doğal sayı aşağıda-
kilerden hangisidir? 
A) 510 734  B) 437 015
C) 51 015 D) 43 715

14. Ferzan'nın	 yeni	 aldığı	 test	 kitabında	 toplam	
800	 soru	 bulunmaktadır.	 Ferzan	 ilk	 gün	 bu	
kitaptan	100	soru,	ikinci	gün	60	soru	çözmüş-
tür.	Sonraki	günlerde	 ise	her	gün	40'ar	 soru	
çözmeyi	planlamıştır.	
Buna göre yedinci günün sonunda Fer-
zan'ın test kitabında çözülmeyen kaç soru 
kalmıştır? 

A)	280	 B)	320
C)	360	 D)	440

15. 

  

Bir	memeli	hayvan	olan	fil	genel	olarak	Asya	
fili	ve	Afrika	fili	olmak	üzere	iki	türe	ayrılabilir.	
Afrika	 filinin	 erkeği	 4	metre	 boy	 uzunluğuna	 
7	000	kg	kütleye	ulaşabilir.	Bu	fil	 türünün	bir	
tanesi	bir	günde	ortalama	235	kg	yemek	tü-
ketir.	
Bir	 belgesel	 çekimi	 için	 Afrika'da	 bulunan	
görevliler	18	tane	Afrika	erkek	fili	ile	bir	hafta	
boyunca	çekim	gerçekleştirmiştir.	
Buna göre bu fillerin tamamı belgesel çeki-
mi boyunca ortalama kaç kilogram yemek 
tüketmiştir? 

A)	25	380	 B)	29	610	
C)	35	380	 D)	42	300

16. Birbirinden farklı rakamlarla oluşturulmuş 
yedi basamaklı bir doğal sayının okunuşu 
aşağıdakilerden hangisi olabilir?  

A) Dokuz	milyon	sekiz	yüz	yetmiş	bin	yirmi	bir	
B) Altı	milyon	elli	bir	bin	yedi	yüz	on	dokuz	
C) Beş	milyon	 dört	 yüz	 otuz	 beş	 bin	 iki	 yüz	

altmış	
D) İki	milyon	on	üç	bin	dört	yüz	altmış	beş
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17.    

					BENİM	SINIFIM	HEPİMİZİN	KİTABI
Bir	ortaokuldaki	6/A	sınıfı	öğrencileri	kendi	sı-
nıf	kütüphaneleri	için	bir	proje	başlatmışlardır.	
Proje	 gereği	 sınıftaki	 kız	 ve	 erkek	 öğrenci-
ler	çeşitli	 şekillerde	kitap	 toplayacak	ve	sınıf	
kütüphanesine	 koyacaktır.	 Toplanan	 tüm	 ki-
taplardan	 ise	 okuldaki	 bütün	 öğrencilerin	
faydalanmasını	 sağlayacaklardır.	 Proje	 so-
nunda	kız	öğrenciler	78,	erkek	öğrenciler	 ise	
46	set	kitap	toplamışlardır.	
Buna göre kız öğrencilerin erkek öğren-
cilerden kaç set fazla kitap topladığını 
zihinden hesaplamak için aşağıdaki işlem-
lerden hangisi kullanılabilir? 

A)	78	–	10	+	10	+	10	+	10	+	6	
B)	70	+	8	–	40	+	6
C)	78	–	50	–	4	
D)	78	–	10	–	10	–	10	–	10	–	6

18.  Aşağıdaki çıkarma işlemlerinden hangisin-
de sayıların yüzler ve onlar basamağındaki 
rakamların çıkarılmasıyla elde edilen tah-
mini sonucu yanlış verilmiştir?

İşlem Tahmini	Sonuç
A) 642	-	514 130
B) 1518	-	804 710
C) 975	-	312 680
D) 2456	-	2119 340

19.              

Son	 yıllarda	 küresel	 ısınmanın	 etkisi,	 dünya	
nüfusunun	 çoğalması,	 sanayileşmenin	 art-
ması	 gibi	 sebeplerle	 canlılar	 için	 su	 kaynağı	
sıkıntısı	ortaya	çıkmaya	başlamıştır.	Bu	durum	
da	 su	 kullanımı	 konusunda	 insanoğlunu	 ta-
sarruf	yapmaya	mecbur	bırakmaktadr.	
Samet	Bey'in	aile	üyeleri	 ile	birlikte	su	kulla-
nımında	 bir	 yıl	 tasarruf	 yapması	 sonucunda	
yıllık	su	faturası	tutarı	bir	önceki	yıla	göre	479	
lira	azalarak	805	lira	olmuştur.	
Buna göre Samet Bey'in tasarruf yapmaya 
başlamadan önceki yılda ödediği yıllık su 
faturası tutarı kaç liradır? 

A)	1284	 B)	1174	 C)	436	 D)	326

20. Aşağıda	 daire	 ve	 kare	 kullanılarak	 oluşturul-
muş	bir	şekil	örüntüsü	verilmiştir.	

1.	adım 2.	adım 3.	adım
. . .

Buna göre örüntünün kaçıncı adımında 
kullanılacak kare sayısı, daire sayısından 8 
fazla olur?

A)	8	 B)	7	 C)	5	 D)	4

MATEMATİK
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1. Fen	 bilimleri	 dersinde	 bazı	 öğrenciler	 Gü-
neş’in	şekli	 için	oluşturmuş	olduğu	modelleri	
kare	kartonlar	üzerine	aşağıdaki	gibi	yapıştır-
mışlardır.
 

Hakan'ın	modeli

Halil'in	modeli

Emre'nin	modeli

Sabri'nin	modeli

Buna göre öğrencilerden hangisinin Gü-
neş’in şekli için yapmış olduğu modelleme 
doğrudur?

A)	Hakan	 B)	Emre
C)	Halil	 D)	Sabri	

2. Metin,	 fen	 bilimleri	 dersinde	 öğretmeninden	
Güneş’in	 farklı	 katmanlara	 sahip	 olduğunu	
öğrenir.	Bunun	üzerine	Güneş’in	sahip	olduğu	
katmanlı	yapıyı	model	üzerinde	arkadaşlarına	
göstermek	ister.
Metin’in amacına ulaşması için aşağıda 
verilen modellerden hangisini çizmesi ye-
terli olur?

A) B)

C) D)

 

3. Güneş’i	 oluşturan	 katmanlardan	 bazılarının	
özellikleri	aşağıda	verilmiştir.
■	 :	 Güneş’in	 enerjisinin	 çıkmış	 olduğu	 bö-

lümdür.
●	:	 Güneş’in	 gözümüz	 ile	 gözlemlediğimiz	

katmanıdır.
Buna göre semboller ile belirtilen Güneş 
katmanları aşağıdakilerin hangisinde doğ-
ru verilmiştir? 

■ ●

A) Çekirdek Işık	küre
B) Çekirdek Renk	küre
C) Taç	küre Işık	küre
D) Taç	küre Renk	küre  

4. Melis,	Güneş	ile	ilgili	hazırlamış	olduğu	aşağı-
daki	şiiri	babasına	okumuştur.
   

                         GÜNEŞ 
Dünya’nın ısı ve ışık kaynağıyım (1)
Yüz milyarlarca yıldızdan biriyim (2)
Evrende Güneş Sistemi’nde bulunurum (3)
Dünya’nın çevresinde dolanırım (4)

Babası, Melis’ten şiirinin kaç numaralı mıs-
rasını değiştirmesini isterse şiirdeki hata 
düzeltilmiş olur?

A) 1 B) 2 C) 3 D) 4 

FEN BİLİMLERİ
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A
5. Güneş’in	yapısı	 ile	 ilgili	aşağıda	bazı	 ifadeler	

verilmiştir.
I. ifade: Büyük	 çoğunluğu	 hidrojen	 olmak	
üzere	sıcak	gazlardan	oluşmuştur.
II. ifade: Yapısında	helyum,	oksijen,	demir	ve	
magnezyum	gibi	maddeler	de	bulunur.	
Bu ifadelerin doğruluğu ile ilgili aşağıda 
verilenlerden hangisi söylenebilir?

A)	Sadece	I.	ifade	doğrudur.
B)	Sadece	II.	ifade	doğrudur.
C)	Her	iki	ifade	de	yanlıştır.
D)	Her	iki	ifade	de	doğrudur.

6. Fen	 bilimleri	 dersinde	 öğrenciler	 Güneş’in	
kendi	 ekseni	 etrafında	 yapmış	 olduğu	 hare-
keti	 arkadaşlarına	göstermek	 için,	basketbol	
topları	 kullanarak	 aşağıdaki	 hareketleri	 yapı-
yorlar.
Buna göre aşağıdaki öğrencilerden han-
gisinin top ile yapmış olduğu hareket 
amacına ulaşır?

A)	Mehmet:	Topu	belli	bir	yükseklikten	serbest	
bıraktım.

B)	Nil:	Topu	işaret	parmağımın	üzerinde	kendi	
etrafında	dönecek	şekilde	çevirdim.

C)	Kübra:	Topu	tüm	gücümle	yukarı	attım.
D)	Ayşe:	 Topu	 yere	 bırakarak	 doğrusal	 gide-

cek	şekilde	topa	vurdum.

7. Güneş	 ve	 Dünya’nın	 büyüklükleri	 aşağıda	
verilen	 yiyecekler	 kullanılarak	 modellenmek	
isteniyor.	

Karpuz Armut Portakal

Elma Ceviz Bezelye

Bu yiyecekler ile aşağıda verilen seçimler-
den hangisi yapılırsa, Güneş ve Dünya’nın 
büyüklük modellenmesi en uygun olur?

A)	Güneş’i	karpuz,	Dünya’yı	armut	olarak	seç-
me

B)	Güneş’i	 portakal,	 Dünya’yı	 elma	 olarak	
seçme

C)	Güneş’i	 karpuz,	 Dünya’yı	 bezelye	 olarak	
seçme

D)	Güneş’i	armut,	Dünya’yı	ceviz	olarak	seç-
me	

8. Samanyolu	 galaksisindeki	 sayısız	 yıldızdan	
biri	 olan	 Güneş,	 enerjisiyle	 Dünya	 üzerinde	
yaşamın	 devam	 etmesine	 imkan	 verir.	 Gü-
neş’in	 kütlesinin	 büyük	 çoğunluğunu	 sıcak	
gazlar	 oluşturur	 ve	 çapı	 Dünya’nın	 çapının	
109	 katıdır.	 Yaklaşık	 4,5	milyar	 yaşında	olan	
Güneş,	Samanyolu	galaksisindeki	200	milyar	
yıldızdan	sadece	bir	tanesidir.
Yukarıda Güneş ile ilgili verilen bilgiden 
aşağıdaki sorulardan hangisine cevap ve-
rilemez?

A)	Güneş’in	 Dünya	 üzerinde	 insan,	 bitki	 ve	
hayvanların	yaşamlarını	sürdürmesinde	et-
kisi	var	mıdır?

B)	Güneş	ve	Dünya’nın	büyüklükleri	arasında	
nasıl	bir	ilişki	vardır?

C)	Güneş,	Samanyolu	galaksisindeki	orta	bü-
yüklükteki	yıldızlardan	biri	midir?

D)	Güneş	 yaklaşık	 kaç	 yıldır	 çevresine	 ısı	 ve	
ışık	vermektedir?

FEN BİLİMLERİ
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9. Bulutsuz	bir	gecede	gökyüzüne	baktığımızda,	
gökyüzünde	parlayan	birçok	gök	cismi	göre-
biliriz.	Bu	gök	cisimleri	arasında	Dünya’ya	en	
yakın	olan	……….	
Verilen ifadede boş bırakılan yer aşağıdaki 
gök cisimlerinden hangisi ile tamamlanır?

 A) B)

C) D)

Ay

Mars Venüs

Güneş

10. Ay	ile	ilgili	ifadelerin	doğru	(D)	ya	da	yanlış	(Y)	
olmasına	karar	verilerek	tablodaki	kutucuklar	
doldurulacaktır.

İfadeler D/Y
1. Dünya'mızın	tek	doğal	uydusu-

dur.
2. Isı	ve	ışık	kaynağıdır.
3. Güneş'ten	 aldığı	 ışınları	 yansı-

tarak	Dünya'dan	görülür.

Buna göre tablonun hatasız doldurulmuş 
hali aşağıdakilerin hangisinde verilmiştir?

A) 1. D
2. D
3. D

 B) 1. D
2. Y
3. D

C) 1. D
2. Y
3. Y

 D) 1. Y
2. Y
3. Y

11. Mehmet’in	 bulutsuz	 bir	 gecede	 pencere-
sinden	 gözlemlemiş	 olduğu	 Ay	 aşağıdaki	
resimde	verilmiştir.

Mehmet’in gözlem yapmış olduğu Ay’ın 
büyüklüğü ile ilgili aşağıda verilen ifadeler-
den hangisi doğrudur? 

A)	Ay,	Dünya’dan	daha	büyük	bir	gök	cismidir.
B)	Ay,	Güneş’ten	daha	büyük	bir	gök	cismidir.	
C)	Ay,	Dünya’dan	daha	küçük	bir	gök	cismidir.
D)	Ay,	Dünya	ile	aynı	büyüklükte	olan	bir	gök	

cismidir.

12. Fen	 bilimleri	 dersinde	 Halil,	 arkadaşlarına	
Ay’ın	geometrik	şekli	hakkında	model	oluştu-
rarak	sunum	yapacaktır.
Halil’in yapacak olduğu sunumda model 
olarak aşağıda verilenlerden hangisini kul-
lanması uygun olmaz?

 A)

C)

B)

D)

Basketbol	topu

Pinpon	topu

Şeftali

Patlıcan

FEN BİLİMLERİ
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FEN BİLİMLERİ
13. Teleskop	ile	Ay	gözlemi	yapıldığında,	Ay	yüze-

yinde	büyük	koyu	renkli	lekeler	görülür.

Ay yüzeyinde bu lekelerin oluşma nedeni 
aşağıdakilerin hangisinde açıklanmıştır?

A)	Ay’da	yağış	bırakacak	küçük	bulut	kümele-
rinin	birleşmesi	ile	oluşan	büyük	bulutlardır.

B)	Ay	yüzeyinde	bulunan	deniz	ve	okyanusla-
rın	görüntüsüdür.

C)	Ay’ın	 yüzeyine	 meteor	 denilen	 gök	 ci-
simlerinin	 çarpması	 sonucu	 oluşan	 derin	
çukurlardır.

D)	Ay	yüzeyinde	bulunan	yüksek	dağların	göl-
ge	yapması	sonucu	oluşan	şekillerdir.

14. Fen	 bilimleri	 dersinde	 sınav	 için	 çalışan	
Eda’nın	arkadaşı	Ahmet’e	yönelttiği	soru	aşa-
ğıda	verilmiştir.

Ay’da	atmosfer	tabakası	var	mıdır?

...........................................................

Eda

Ahmet

Ahmet’in doğru cevabı aşağıdakilerin han-
gisinde verilmiştir?

A)	Ay’da	Dünya’da	olan	atmosfer	tabakasının	
bir	benzeri	bulunmaktadır.

B)	Ay’da	atmosfer	tabakası	olarak	adlandırılan	
çok	ince	bir	gaz	tabakası	vardır.

C)	Ay’da	atmosfer	tabakası	bulunmaz.
D)	Ay’da	Dünya’da	olan	atmosfer	 tabakasın-

dan	daha	kalın	bir	tabaka	vardır.

15. Dünya'daki	 tüm	yaşam	suyun	varlığına	bağ-
lıdır.	 Su	 katı	 ya	 da	 gaz	 hâlinde	değil,	 dünya	
koşullarında	olduğu	gibi	sıvı	hâlde	bulunma-
lıdır.	Bir	 gezegen	 için	 yaşama	elverişli	 bölge	
genel	olarak,	suyun	bulunabileceği	bölge	ola-
rak	tanımlanır.
Yukarıda verilen bilgiden Ay’da yaşam ol-
ması için öncelikle aşağıda verilenlerden 
hangisinin bulunması gerektiği sonucuna 
ulaşılır?

A)	Ay’da	katı	ya	da	gaz	hâlde	su	bulunmalı
B)	Ay’da	sıvı	hâlde	su	bulunmalı
C)	Ay’da	solunum	için	hava	olmalı
D)	Ay’da	gündüz	ve	gece	olmalı

16. 20	Temmuz	1969	günü	saat	20.18'de,	Apollo	
11	uzay	aracı	Ay’a	iniş	yaptı.	Bu	inişin	ardın-
dan	Ay’a	ilk	adım	atan	kişi	de	Neil	Armstrong	
oldu.	 Neil	 Armstrong	 ve	 bugüne	 kadar	 Ay’a	
ayak	basan	diğer	astronotların	ayak	izleri	ha-
len	ay	yüzeyinde	bozulmadan	bulunmaktadır.		

Bu durumun nedeni aşağıdakilerin hangi-
sinde açıklanmıştır?

A)	Ay,	Güneş’e	çok	uzak	olduğu	için	yüzeyinin	
yeterince	ısınamaması

B)	Ay’ın	kendi	ekseni	etrafında	dönüş	hızının	
Dünya’nın	dönüş	hızına	göre	daha	az	olma-
sı

C)	Ay	Dünya’ya	çok	yakın	olduğu	için	Ay	üze-
rinde	hava	olaylarının	meydana	gelmemesi

D)	Ay’da	 çok	 ince	 bir	 atmosfer	 tabakası	 ol-
duğu	 için	 rüzgar	 ve	 yağmur	 gibi	 hava	
olaylarının	oluşmaması
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FEN BİLİMLERİ
17. Dünya’mızın	tek	doğal	uydusu	olan	Ay,	sürekli	

hareket	hâlindedir.	
Ay’ın hareketleri ile ilgili, 
I. Kendi	 ekseni	 etrafında	 dönme	 hareketi	
yapar.

II. Dünya’nın	etrafında	dolanma	hareketi	yapar.
III. Dünya	ile	birlikte	Güneş’in	etrafında	dolanma	

hareketi	yapar.	
verilen ifadelerden hangileri doğrudur?

A)	Yalnız	I	 B)	I	ve	II
C)	II	ve	III	 D)	I,	II	ve	III

18. Ay’ın kendi etrafında ve Dünya çevresinde 
yapmış olduğu hareketler aşağıdakilerin 
hangisinde doğru modellenmiştir?

A)

B)

C)

D)

 

19. Kenan’ın	takvim	yaprağına	birinci	ve	ikinci	kez	
bakışında	gördüğü	tarihler	aşağıda	verilmiştir.

 
EYLÜL 2018

1
EKİM 2018

1
Bu zaman aralığında uzayda,
I. Ay,	Güneş’in	çevresinde	bir	tur	dolanmıştır.
II. Ay,	Dünya’nın	çevresinde	bir	tur	dolanmış-

tır.
III. Ay	kendi	etrafında	bir	tur	dönmüştür.
verilenlerden hangileri gerçekleşmiştir?

A)	I	ve	II	 B)	II	ve	III
C)	I	ve	III	 D)	I,	II	ve	III

20. Ayhan	bulutsuz	bir	 gecede	Ay	gözlemi	 yap-
mak	istiyor.	

Dürbün

Mikroskop

İsli	cam

Ayna

Bunun için verilen araçlardan hangilerini 
kullanması uygun olur?

A)	Sadece	dürbün	 	
B)	Dürbün	ve	isli	cam
C)	Mikroskop	ve	ayna
D)	Dürbün	ve	mikroskop	



1.	 Öğrenciler,	sınav	kurallarına	ve	salon	görevlilerinin	tüm	uyarılarına	uymak	zorundadırlar.

2.	 Cevap	kâğıdındaki	kimlik	bilgilerinin	doğruluğunu	kontrol	ediniz.	Bilgiler	size	ait	değilse	veya	
cevap	kâğıdı	kullanılmayacak	durumdaysa	sınav	görevlilerine	bildiriniz.

3.	 Sınav	başladıktan	sonra	öğrencilerin	salon	görevlileri	ve	birbirleri	ile	konuşmaları,	kalem,	silgi	
vb.	şeyleri	istemeleri	yasaktır.

4.	 Değiştirmek	istediğiniz	bir	cevabı,	yumuşak	silgiyle	cevap	kâğıdını	yıpratmadan	temizce	siliniz	
ve	yeni	cevabınızı	kodlayınız.

5.	 Cevap	kâğıdınızı	silinmeyen	bir	kalemle	imzalayınız.

6.	 Cevaplarınızı,	cevap	kâğıdındaki	ilgili	soru	numarasını	dikkate	alarak	yuvarlağın	dışına	taşırma-
dan	kodlayınız.

7.	 Soru	kitapçığının	sayfalarını	kontrol	ediniz,	baskı	hatası	var	ise	değiştirilmesini	sağlayınız.

8.	 Soru	kitapçığı	üzerinde	yapılıp	cevap	kâğıdına	işaretlenmeyen	cevaplar	değerlendirmeye	alın-
mayacaktır.

9.	 Soru	kitapçığının	içindeki	boş	alanları	çözümleriniz	için	kullanabilirsiniz.

10.	Cevaplamaya	istediğiniz	sorudan	başlayabilirsiniz.

11.	Cevabını	bilmediğiniz	sorular	üzerinde	fazla	zaman	kaybetmeden	diğer	sorulara	geçiniz.	Zama-
nınız	kalırsa	bu	sorulara	daha	sonra	dönebilirsiniz.

12.	Sınav	puanınızın	hesaplanmasında	doğru	ve	yanlış	cevaplarınız	dikkate	alınacaktır.

13.	Sınav	bitiminde,	soru	kitapçığı	ve	cevap	kâğıdını	salon	görevlilerine	teslim	ediniz.

14.	Sınav	sırasında	sözlük,	hesap	makinesi,	saat	fonksiyonu	dışında	özellikleri	bulunan	saat	veya	
çağrı	cihazı,	cep	telefonu,	telsiz,	radyo	ve	bilgisayar	özelliği	bulunan	elektronik	cihazları	yanınız-
da	bulundurmanız	halinde	sınavınız	geçersiz	sayılacaktır.

15.	Cevap	kâğıdınızı	sınav	süresince	hiçbir	öğrencinin	göremeyeceği	şekilde	önünüzde	bulunduru-
nuz.

16.	Sınavınızın	değerlendirilmesi	aşamasında,	toplu	kopya	tespiti	veya	başka	adayın	sınav	evrakını	
kullanmanız	durumunda	sınavınız	geçersiz	sayılacaktır.

17.	Soruları	ve	sorulara	verdiğiniz	cevapları	kaydetmeyiniz,	hiçbir	şekilde	dışarı	çıkarmayınız.

18.	Sınav	süresince	dışarı	çıkılmayacaktır.

19.	Sınav	evraklarını	teslim	etmeyenlerin	sınavı	geçersiz	sayılacaktır.

Bu	 kitapçığın	 her	 hakkı	 saklıdır.	 Hangi	 amaçla	 olursa	 olsun,	 kitapçığın	 tamamının	 veya	 bir	 kısmının	 
Hız	Yayımcılık	Basım	Dağıtım	San.	ve	Tic.	A.Ş.’nin	yazılı	izni	olmadan	kopya	edilmesi,	fotoğraflarının	çekilmesi,	
bilgisayar	ortamına	alınması,	herhangi	bir	yolla	çoğaltılması,	yayımlanması	veya	başka	bir	amaçla	kullanılması	
yasaktır.	Bu	yasağa	uymayanlar,	doğabilecek	cezai	sorumluluğu	ve	kitapçığın	hazırlanmasındaki	mali	külfeti	
peşinen	kabullenmiş	sayılır.

SINAV BAŞLAMADAN AŞAĞIDAKİ UYARILARI MUTLAKA OKUYUNUZ


